
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 154/18 

 

 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs 

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: услуге - софтвер за антивирус и друге корисничке апликације - назив и 

ознака из општег речника набавке – ОРН: 48761000 – антивирусни програмски пакет и 

ОРН: 48300000- Прогарамски пакет за израду докумената, цртање, сликовни приказ, 

временско планирање и продуктивност.  

 

Уговорена вредност:  

4.909.712,50 динара без ПДВ-а 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

 
Број примљених понуда: 1 

 
Понуђена цена:  

- највиша 4.909.712,50  динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.909.712,50  динара без ПДВ-а 

 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 4.909.712,50  динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.909.712,50  динара без ПДВ-а 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.12.2018. год. 

 
Датум закључења уговора: 14.01.2019. год. 

 
Основни подаци о добављачу:  

„Extreme“д.о.о., адреса: Салвадора Аљендеа 33/14, Београд, матични број: 17195875, ПИБ: 

101727796 

 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза, а максимално 12 месеци 

од дана обостраног потписивња уговора 

 

http://www.infrazs.rs/

